KKC-2025-00227-1

2025 年 3月

G-CSF 製剤「グランⓇ注射液150」

経過措置期間変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年5月に販売中止のご案内をさせていただきました標題製品「グランⓇ注射液150」につきまして、経過

措置期間が 2025 年 3月末日から 2026 年 3月末日と一年間延長になりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．販売中止品目

品名 包装 統一商品コード 販売中止時期

グランⓇ注射液150 1 管 057549965 2024 年 12 月末日

２．経過措置期間

2026 年 3月末日（予定）

３．代替医薬品

下記の同一有効成分製品での代替をお願いします。

販売名 包装 統一商品コード

グランⓇ注射液 75 1 管 057549941

グランⓇ注射液M300 1 管 057549989

以上